

Delta Two Holding ApS

Pagteroldvej 71
2650 Hvidovre

CVR-nr. 25507584

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 25. juni 2024

Per Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Delta Two Holding ApS
Pagteroldvej 71
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 25507584

Direktion

Birgit Lilian Andreasen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Delta Two Holding ApS' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive kapitalforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.439.555 mod DKK -1.395.879 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.059.892.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-130.492	-159.420
Personaleomkostninger	1	-30.000	0
Indtjeningsbidrag		-160.492	-159.420
Finansielle indtægter		1.617.701	107.521
Finansielle omkostninger		-1.534	-1.343.980
Resultat før skat		1.455.675	-1.395.879
Skat af årets resultat	2	-16.120	0
Årets resultat		1.439.555	-1.395.879

Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	1.439.555	-1.395.879
Årets resultat	1.439.555	-1.395.879

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Tilgodehavende selskabsskat	2	101.914	71.340
Tilgodehavender		101.914	71.340
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	6.212.834	5.035.716
Værdipapirer og kapitalandele		6.212.834	5.035.716
Likvide beholdninger		44.086	25.468
Omsætningsaktiver		6.358.834	5.132.524
Aktiver i alt		6.358.834	5.132.524

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.859.892	4.420.337
Egenkapital		<u>6.059.892</u>	<u>4.620.337</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		248.942	492.046
Anden gæld		30.000	141
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>298.942</u>	<u>512.187</u>
Gældsforpligtelser		<u>298.942</u>	<u>512.187</u>
Passiver i alt		<u><u>6.358.834</u></u>	<u><u>5.132.524</u></u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	200.000	5.816.216	6.016.216
Overført via resultatdisponeringen		-1.395.879	-1.395.879
Egenkapital pr. 1. januar 2023	200.000	4.420.337	4.620.337
Overført via resultatdisponeringen		1.439.555	1.439.555
Egenkapital pr. 31. december 2023	200.000	5.859.892	6.059.892

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Vederlag til direktør	30.000	0
I alt	<u>30.000</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte. Personaleudgifter består af vederlag til direktør.

2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-71.340	0	
Regulering af tidligere års skat	28.673	0	28.673
Betalt vedrørende tidligere år	42.667		
Skat af årets resultat	16.120	0	16.120
Betalt acontoskat	-102.000		
Betalt udbytteskat	-16.034		
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-101.914</u>	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>44.793</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-101.914	0	
I alt	<u>-101.914</u>	<u>0</u>	

3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.768.302
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	6.212.834

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Birgit Lilian Andreasen

Direktør

Serienummer: 146a99e2-11de-4cd2-859f-f33358c77e95

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-25 13:56:34 UTC



Vibeke Düring Reyes Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 21814cdd-0f91-4e3c-922c-7b2faae54de9

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-25 14:03:43 UTC



Per Erland Andreasen

Dirigent

Serienummer: ca868234-e644-4943-9024-42f79f9bbe21

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-06-25 15:18:33 UTC



Penneo dokumentnøgle: MSK4N-J3ANG-VTLNW-EQDZP-21VMF-E6BNT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**